D E C L A R A Ç Ã O

DECLARO para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco que

não encaminharemos o Mapa Demonstrativo consolidado de contratos relacionados ao

enfrentamento da emergência de saúde, por não ter havido nenhum lançamento de despesas

durante o exercício de  2023, conforme solicitado na Resolução TC nº 216/2023, Anexo II, Item

49.

Machados, 29 de dezembro de 2023.

JUAREZ RODRIGUES FERNANDES

-Prefeito-

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

A
R

E
Z

 R
O

D
R

IG
U

E
S FE

R
N

A
N

D
E

S
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 2e461b9a-8b58-4a47-959f-0b01fc635f59